demandas  da  Câmara  municipal  de  Pedro  Avelino,  durante  o
exercício  de  2025.  CONTRATADO:  Mercadinho  e  Panificadora
SUPER FELIX LTDA-EPP, com sede a Rua Professor Joao Batista,
226,  CEP  59598-000,  cidade  Guamaré  –  RN,  inscrita  no  CNPJ
48.949.403/0001-08. Valor global R$ 41.211,65 (Quarenta e um mil,
duzentos e onze reais e sessenta e cinco centavos). Vigência: 12
(doze) meses, a partir de 24 de fevereiro de 2025, podendo ser
prorrogado, conforme Lei 14.133/2021, Art. 107. Base Legal. Base
Legal:  Art.  75,  Inciso  da  II,  da  Lei  n.  14.133/2021.  Dotação
Orçamentária: